Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng. Paulo de Frontin

%í~  1 Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Indicação: N° 'E

"Recapagem Asfáltica"

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Ex. Sr.
Prefeito Municipal Marco Aurélio Sá Pinto Salgado, as necessárias providências junto a
Secretaria competente, objetivando a Recapagem Asfáltica nas ruas do Bairro Palmeira
da Serra.

Justificativa:

A presente sugestão se faz necessária tendo em vista que tal pedido vem de encontro aos
anseios da comunidade.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 19 de Junho de 2013.

KAtO JOE BALTHAZAR FERREIRA
Vereadores Autor

Lido em plenário.

,  ~( )   /  2,0  / 9Oi  _) Data

Func.: Wt
APROVADL
Em Votaçao Unica Matr.

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de FronU'

EmjÇ./j.

Pr9skent

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Front
Protocolo n°±±O / 3
Data: 1111.jÇ±/'3

ASS.